

მიღება-ჩაბარების
აქტი

ქ. თბილისი

26.03.2018 წ.

ჩვენ, ქვემოთ ხელის მომწერნი, ერთის მხრივ, სახელმწიფო სამხედრო სამეცნიერო-ტექნიკური ცენტრი "დელტა" შემდეგომში – შემსყიდველი და მეორეს მხრივ შპს „ვინკო“ შემდეგომში – მიმწოდებელი ვადასტურებთ, რომ ჩვენ შორის 2018 წლის 21 მარტს გაფორმებული № 18-75 ხელშეკრულების საფუძველზე მიმწოდებელმა გადასცა შემსყიდველს ხელშეკრულებით გათვალისწინებული საქონელი, რომლის ღირებულებამ შეადგინა 261.80 (ორას სამოცდაერთი ლარი და ოთხმოცი თეთრი) ლარი.

მიიღო

შემსყიდველი:

სსიპ - სახელმწიფო სამხედრო სამეცნიერო-ტექნიკური ცენტრი "დელტა"

ჩააბარა

მიმწოდებელი:

შპს „ვინკო“



1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0366805499
---	-----------------------	----------------

2	26/03/2018 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	11:33:16 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	შპს ვინკო	404997456
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

(დღ-ს გადამხდელი)		
5	სსიპ სახელმწიფო სამხედრო სამეცნიერო-ტექნიკური ცენტრი დელტა	202297335
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	თბილისი, მოსკოვის გამ. 16ა ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	ბერი გაბრიელ სალოსის 191 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	სავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------------------

10	QN180QN სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	01017012217 ზაზა ჩიმაკაძე
----	---	------------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0 თანხა ლარებში
----	--	---------------------------------

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ჰორიზონტალური ფარდა-ქაღალუხი	H-001	კვ.მ	3.1000	38.0000	117.8000
2	ვერტიკალური ფარდა-ქაღალუხი	V-001	კვ.მ	4.8000	30.0000	144.0000

13	261.8 - ორას სამოცდაერთი ლარი და ოთხმოცი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	-------------------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 26/03/2018, 12:18:14